

证券代码：430037

证券简称：联飞翔

主办券商：申万宏源

北京联飞翔科技股份有限公司 2017 年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	289,457,183.49	236,384,076.10	22.45
营业利润	28,965,113.62	23,964,390.12	20.87
利润总额	30,911,033.43	28,619,925.12	8.01
归属于挂牌公司股东的净利润	28,257,562.63	24,128,035.05	17.12
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	25,336,642.82	20,213,653.19	25.34
基本每股收益	0.23	0.20	15.00
加权平均净资产收益率	7.37%	7.02%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	525,057,180.22	472,386,670.13	11.15

归属于挂牌公司股东的所有者权益	395,887,738.49	370,835,475.53	6.76
股本	125,000,000	125,000,000	-
归属于挂牌公司股东的每股净资产	3.17	2.97	6.73

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 应简要说明报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

报告期内，面对国内“稳中求进”的经济发展思路，在实体经济下行和汽车行业转型升级的双重压力下，公司管理层紧紧围绕年初制定的经营目标，坚持贯彻技术产品创新与经营模式创新的双轨战略规划，不断开拓进取，较好地实现了预期目标。2017年，公司上下一心，进一步拓展销售渠道，不断增加客户数量；与此同时，公司渠道创新转型策略初见成效。报告期内，公司实现营业收入289,457,183.49元，同比增长22.45%；实现营业利润28,965,113.62元，同比增长20.87%；实现利润总额30,911,033.43元，同比增长8.01%；实现归属于挂牌公司股东的净利润28,257,562.63元，同比增长17.12%。报告期末，公司总资产为525,057,180.22元，较期初增长11.15%；归属于挂牌公司股东的所有者权益为395,887,738.49元，较期初增长6.76%。

(二) 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的，应说明增减变动的主要原因。

无

三、风险提示

本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，截止本公告日，公司不存在不确定的重大交易、会计处理存在争议等影响本次业绩预告内容不确定性因素。具体数据公司将在 2017 年年度报告中详细披露。敬请广大投资者注意风险。

四、备查文件目录

1. 经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

北京联飞翔科技股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 28 日